
Toto usnesení nabylo právní moci 
dne
JUDr. Jarmila Handlová, 
notář jako soudní komisař 
pověřený Okresním soudem v Bruntále

Dne  

22 D 862/2015-53

U s n e s e n í 

Okresní soud v Bruntále rozhodl JUDr. Jarmilou Handlovou, notářkou se sídlem 792 01 Bruntál, 
Sladovnická 274/16, jako pověřenou soudní komisařkou, ve věci pozůstalostního řízení po 
zůstaviteli, kterým je

Stanislav  N ě m e č e k

nar. 22. 7. 1954, r.č. 54-07-22/0533, svobodný, posledně bytem Břidličná, Nábřežní 452, zemřelý 
dne 31. 8. 2015 bez zanechání pořízení pro případ smrti

t a k t o :

Věřitelé zůstavitele se vyzývají, aby do 3 měsíců od vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce soudu 
přihlásili a listinami doložili své pohledávky. Přihlásit a doložit své pohledávky mohou věřitelé 
v uvedené lhůtě u pověřeného soudního komisaře nebo u Okresního soudu v Bruntále. 
Věřitel, který se ve lhůtě nepřihlásí, nemá právo na uhrazení vůči dědici, je-li pozůstalost vyčerpána 
uhrazením ohlášených pohledávek. To neplatí, prokáže-li věřitel, že dědic o pohledávce věděl nebo 
zajišťuje-li pohledávku věřitele zástavní nebo jiné věcné právo k věci náležející do pozůstalosti. 
Až do skončení řízení o vyhledání dluhů (do uplynutí lhůty, ve které se věřitelé mohou přihlásit) 
nemá dědic ani ten, kdo spravuje pozůstalost, povinnost uspokojovat věřitele.
Toto usnesení se uveřejňuje vyhláškou. Platí, že desátým dnem po dni vyvěšení bylo doručeno 
neznámým věřitelům (§ 50l odst. 1 o. s. ř., § 1 odst. 2 z. ř. s.).
Pohledávky nechť věřitelé sdělí jednak ke dni úmrtí, jednak ke dni podání zprávy, včetně 
příslušenství. Vzhledem k tomu, že některá pasiva uplatnili jak exekutoři, advokáti, tak věřitelé, 
sdělte soudu nebo soudnímu komisaři výši Vaší pohledávky pouze jedenkrát, jednak ke dni smrti 
zůstavitelky, jednak ke dni podání Vaší zprávy.
Věřitelé nechť uvedou celkovou výši, včetně případného příslušenství, jmenovitě jistinu, 
příslušenství, smluvní pokutu, náklady řízení apod., aby přihlášení pohledávky bylo jasné 
a srozumitelné a aby byla přihlášena určitá a jasně stanovená částka. Pokud svoji pohledávku 
uplatní věřitel, nechť ji duplicitně neuplatňuje exekutor ani právní zástupce věřitele, tito nechť si do 
pasiv dědictví pouze uplatní výši jen své případné pohledávky a to opět ke dni smrti zůstavitelky, 
jednak ke dni podání zprávy, opět jednotnou částkou, s případným následným rozepsáním 
a uvedením, z čeho je celková pohledávka složena.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné [§ 129 písm. g) z. ř. s.].

V Bruntále dne 5. 4. 2016

JUDr. Jarmila Handlová, v.r.
notářka v Bruntále, 
jako soudní komisař 
pověřený Okresním soudem v Bruntále

Za správnost vyhotovení:
Jarmila Handlová


		2016-04-05T06:53:53+0100




